Prefeitura Municipal de Colatina
Secretaria Municipal de Administração
Superintendência de Suprimentos – Licitação
Av. Ângelo Giuberti, 343 – Esplanada – Tel.: 3177-7866 / 3721-5141
Email: cplcolatina@gmail.com – Homepage: www.colatina.es.gov.br

ATA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N.° 008/2021

Aos 05 (cinco) dias do mês de agosto do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 12 horas e 45

minutos, a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto Nº 25.106/2021 composta

por Bárbara Gomes Pessotti, Saulo dos Santos Deambrozi, Jamille Quevedo Denadai, Bernardo

Machado Chisté, Geraldo Varnier, Lailla Dayani Dias Mercandele, Jaqueline Moisés S. Bregonzi e

Mateus Filipe Pereira sob a presidência da primeira, reuniu-se em sessão interna para julgamento

da TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2021, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada

para Execução e Fornecimento de todos os materiais necessários para Execução de

Iluminação Pública na BR 259, bairro Maria das Graças – Acesso ao Shopping Moda Brasil,

neste Município de Colatina/ES, conforme processo n° 006870/2021.

Considerando que no horário preestabelecido, nenhuma empresa protocolizou a documentação

referente ao Instrumento Convocatório T.P N.° 008/2021. A Comissão Permanente de Licitação

declara DESERTA a presente licitação.

Nada mais havendo a deliberar, foi dada por encerrada a reunião e para constar foi lavrada a

presente ata em 01 (uma) via, ficando como parte integrante do processo nº 006870/2021.

__________________________

Bárbara Gomes Pessotti

Membro

__________________________

Saulo dos Santos Deambrozi

Membro

__________________________

Jamille Quevedo Denadai

Membro

__________________________

Lailla Dayani Dias Mercandele

Membro

__________________________

Bernardo Machado Chisté

Membro

http://www.colatina.es.gov.br/